
UCHWAŁA NR IX/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465;zm.: Dz.U. z 2024r. poz.1572) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 240 561,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 2 030 822,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 633 592,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 1 820 318,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 92 208 371,08 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 78 209 288,08 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 999 083,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 96 630 296,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 81 050 986,08 zł, 

b) wydatki majątkowe: 15 579 310,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 4 421 925,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200 000,00 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 
334 649,00 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 987 276,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Uchwały Nr LXVIII/541/23 Rady Miejskiej w Mońkach otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę 
przychodów budżetowych w wysokości 6 421 925,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 
2 000 000,00 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się kwotę dotacji udzielonych z budżetu Gminy Mońki na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. § 9 ust. 1,2,3 i 4 Uchwały Nr LXVIII/541/23 Rady Miejskiej w Mońkach otrzymuje brzmienie: „1.Ustala 
się dochody w kwocie 362 192,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 474 413,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 52 400,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 106 274,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 276 302,00 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 3 241 978,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 4 970 678,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 1 775 330,00 zł, wydatki 1 775 330,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 140 316,00

0,00 0,00

60016 0,00 140 316,00

0,00 0,00

0,00 140 200,00

0,00 16,00

0,00 100,00

700 -44 072,00 0,00

0,00 0,00

70005 -44 072,00 0,00

0,00 0,00

-44 072,00 0,00

750 0,00 2 550,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

756 -136 146,00 27 080,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 468,00

0,00 0,00

0,00 2 468,00

75618 -136 146,00 24 612,00

0,00 0,00

0,00 9 100,00

0,00 15 512,00

-16,00 0,00

-136 030,00 0,00

-100,00 0,00

900 0,00 24 242,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 192,00

0,00 0,00

0,00 5 192,00

90015 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

90095 0,00 15 750,00

0,00 0,00

0,00 15 750,00

926 0,00 24 984,00

0,00 0,00

92605 0,00 24 984,00

0,00 0,00

0,00 24 984,00

razem: -180 218,00 219 172,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

232 027,00 232 027,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 24 984,00

bieżące 64 480 059,00 64 519 013,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 400,00 58 150,00

Kultura fizyczna 0,00 24 984,00

Pozostała działalność 467 142,00 482 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 6 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 608,00 37 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 300,00 6 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 608,00 37 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 798 871,00 3 823 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 136 030,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
346 680,00 362 192,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
16,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 127 100,00 136 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 373 432,00 375 900,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
787 188,00 675 654,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 371 546,00 5 374 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 338 965,00 22 229 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 3 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 250,00 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 1 452,00 4 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

205 000,00 160 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 395,00 326 323,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 944 865,00 900 793,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 140 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

Drogi publiczne gminne 71 967,00 212 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 428 967,00 569 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



600 -1 000 000,00 1 016 795,00

0,00 0,00

60016 -1 000 000,00 1 016 795,00

0,00 0,00

0,00 1 016 795,00

-1 000 000,00 0,00

700 0,00 1 594,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 594,00

0,00 0,00

0,00 1 594,00

720 -2,00 0,00

-2,00 0,00

72095 -2,00 0,00

-2,00 0,00

-2,00 0,00

921 -521 799,00 0,00

0,00 0,00

92120 -521 799,00 0,00

0,00 0,00

-521 799,00 0,00

926 -328 803,00 0,00

0,00 0,00

92601 -328 803,00 0,00

0,00 0,00

-328 803,00 0,00

razem: -1 850 604,00 1 018 389,00

-2,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 000,00

0,00 0,00

60003 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

-2 030 822,00 1 240 561,00

-2,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 92 998 632,08 92 208 371,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 165 147,00 4 165 145,00

bieżące 13 687 275,08 13 690 275,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 253 000,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 250 000,00 253 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 276 000,00 279 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 933 120,00 3 933 118,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 034 392,00 3 705 589,00

majątkowe 14 831 298,00 13 999 083,00

Obiekty sportowe 4 225 176,00 3 896 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 784,00 190 784,00

Kultura fizyczna 4 225 176,00 3 896 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 784,00 190 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

985 000,00 463 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 985 000,00 463 201,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

111 236,00 111 234,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 000,00 463 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 975,00 617 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 975,00 617 973,00

Pozostała działalność 617 975,00 617 973,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
12 406,00 14 000,00

Informatyka 617 975,00 617 973,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 081,00 194 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 193 081,00 194 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 016 795,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 999 690,00 1 999 690,00

Drogi publiczne gminne 6 124 051,00 6 140 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 124 361,00 3 124 361,00

Transport i łączność 8 778 542,00 8 795 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 124 361,00 3 124 361,00

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

91 559,00 91 559,00 91 559,00 0,00 91 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 361,00 88 361,00 88 361,00 0,00 88 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 656,00 22 656,00 22 656,00 0,00 22 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 458,00 19 458,00 19 458,00 0,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 656,00 22 656,00 22 656,00 0,00 22 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 458,00 19 458,00 19 458,00 0,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 673 449,00 3 948 488,00 3 948 488,00 5 292,00 3 943 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724 961,00 10 724 961,00 0,00

-1 252 671,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052 671,00 -1 052 671,00 0,00

52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 473 449,00 3 801 159,00 3 801 159,00 5 292,00 3 795 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672 290,00 9 672 290,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 566,00 199 566,00 0,00

-52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 671,00 -52 671,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 895,00 146 895,00 0,00

131 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 566,00 131 566,00 0,00

-52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 671,00 -52 671,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 895,00 78 895,00 0,00

9 161 679,00 1 788 217,00 1 788 217,00 5 292,00 1 782 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 462,00 7 373 462,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 214 350,00 1 840 888,00 1 840 888,00 5 292,00 1 835 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 373 462,00 6 373 462,00 0,00

669 308,00 669 308,00 669 308,00 0,00 669 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 979,00 721 979,00 721 979,00 0,00 721 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 439 422,00

po zmianach 3 439 422,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 439 422,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 439 422,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 690,00 2 999 690,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 690,00 1 999 690,00 0,00

7 473 123,00 7 430 293,00 7 054 204,00 5 480 141,00 1 574 063,00 0,00 376 089,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526 123,00 7 483 293,00 7 107 204,00 5 480 141,00 1 627 063,00 0,00 376 089,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

6 716 561,00 6 716 561,00 6 701 561,00 5 480 141,00 1 221 420,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766 561,00 6 766 561,00 6 751 561,00 5 480 141,00 1 271 420,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 836,00 188 006,00 188 006,00 0,00 188 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 836,00 191 006,00 191 006,00 0,00 191 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 830,00 42 830,00 0,00

138 006,00 138 006,00 138 006,00 0,00 138 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 006,00 141 006,00 141 006,00 0,00 141 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 250,00 220 250,00 147 015,00 25 370,00 121 645,00 10 000,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 350,00 222 350,00 149 115,00 25 370,00 123 745,00 10 000,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 443 025,00 33 248 025,00 31 843 629,00 27 691 836,00 4 151 793,00 1 301 000,00 103 396,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 445 525,00 33 250 525,00 31 843 629,00 27 691 836,00 4 151 793,00 1 303 500,00 103 396,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

7 493 043,00 7 298 043,00 5 997 453,00 5 359 345,00 638 108,00 1 296 000,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 495 543,00 7 300 543,00 5 997 453,00 5 359 345,00 638 108,00 1 298 500,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006370

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 603,00 787 603,00 787 603,00 288 155,00 499 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,00 15 512,00 15 512,00 0,00 15 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 115,00 803 115,00 803 115,00 288 155,00 514 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 203,00 735 203,00 735 203,00 261 755,00 473 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,00 15 512,00 15 512,00 0,00 15 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 715,00 750 715,00 750 715,00 261 755,00 488 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 500,00 266 500,00 266 500,00 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 512,00 15 512,00 15 512,00 0,00 15 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 012,00 282 012,00 282 012,00 0,00 282 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 588 031,00 5 588 031,00 3 923 138,00 2 062 391,00 1 860 747,00 0,00 1 664 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 593 906,00 5 593 906,00 3 928 138,00 2 062 391,00 1 865 747,00 0,00 1 665 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 497,00 1 568 497,00 1 555 497,00 0,00 1 555 497,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 372,00 1 574 372,00 1 560 497,00 0,00 1 560 497,00 0,00 13 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 875,00 13 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 644,00 14 644,00 14 644,00 0,00 14 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 836 114,00 6 607 543,00 6 607 543,00 300 701,00 6 306 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 571,00 228 571,00 0,00

-12 700,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 180,00 -12 180,00 0,00

467 700,00 467 700,00 467 700,00 500,00 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 291 114,00 7 074 723,00 7 074 723,00 301 201,00 6 773 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 391,00 216 391,00 0,00

4 540 678,00 4 540 678,00 4 540 678,00 281 578,00 4 259 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 500,00 430 500,00 430 500,00 500,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 678,00 4 970 678,00 4 970 678,00 282 078,00 4 688 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231,00 5 231,00 5 231,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 731,00 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 226 536,00 4 226 536,00 4 226 536,00 0,00 4 226 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 536,00 4 656 536,00 4 656 536,00 0,00 4 656 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 774,00 63 383,00 63 383,00 19 123,00 44 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 391,00 36 391,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 774,00 63 383,00 63 383,00 19 123,00 44 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 391,00 36 391,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 480,00 27 480,00 27 480,00 0,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 760,00 16 760,00 16 760,00 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 16 780,00 0,00 16 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 327,00 603 147,00 603 147,00 0,00 603 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 180,00 192 180,00 0,00

-12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 180,00 -12 180,00 0,00

37 180,00 37 180,00 37 180,00 0,00 37 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 327,00 640 327,00 640 327,00 0,00 640 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 311,00 61 311,00 61 311,00 0,00 61 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 491,00 73 491,00 73 491,00 0,00 73 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 180,00 192 180,00 0,00

-12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 180,00 -12 180,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

4 530 697,00 3 448 691,00 131 522,00 0,00 131 522,00 3 317 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 006,00 1 082 006,00 0,00

-551 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 749,00 -551 749,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 948,00 3 448 691,00 131 522,00 0,00 131 522,00 3 317 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 257,00 530 257,00 0,00

1 034 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 250,00 1 034 250,00 0,00

-551 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 749,00 -551 749,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 501,00 482 501,00 0,00

1 034 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 250,00 1 034 250,00 0,00

-551 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -551 749,00 -551 749,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 501,00 482 501,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 879 449,00 579 672,00 124 672,00 0,00 124 672,00 430 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 299 777,00 4 299 777,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 234,00 31 234,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 683,00 610 906,00 155 906,00 0,00 155 906,00 430 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 299 777,00 4 299 777,00 0,00

493 300,00 493 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 430 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 234,00 31 234,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 534,00 524 534,00 69 534,00 0,00 69 534,00 430 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545,00 13 545,00 13 545,00 0,00 13 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 234,00 31 234,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 779,00 44 779,00 44 779,00 0,00 44 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 160 504,00 66 964 594,00 57 922 868,00 36 894 532,00 21 028 336,00 5 059 669,00 2 338 269,00 143 788,00 0,00 1 500 000,00 17 195 910,00 17 195 910,00 0,00

-1 820 318,00 -203 718,00 -203 718,00 0,00 -203 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 616 600,00 -1 616 600,00 0,00

630 592,00 630 592,00 627 217,00 500,00 626 717,00 2 500,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 970 778,00 67 391 468,00 58 346 367,00 36 895 032,00 21 451 335,00 5 062 169,00 2 339 144,00 143 788,00 0,00 1 500 000,00 15 579 310,00 15 579 310,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 656 518,08 13 656 518,08 5 082 218,20 2 317 210,81 2 765 007,39 0,00 8 574 299,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 659 518,08 13 659 518,08 5 085 218,20 2 317 210,81 2 768 007,39 0,00 8 574 299,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 597 487,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 597 487,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6650

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6050

6060

6370

700

70007

6050

70095

6050

Treść Wartość

Transport i łączność 9 604 290,00

Drogi publiczne powiatowe 78 895,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

78 895,00

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie 

Gminy Mońki-przebudowa drogi powiatowej nr 1365B Masie-Wojszki i 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez modernizację dróg 

powiatowych na terenie Gminy Mońki

78 895,00

Drogi publiczne gminne 6 373 462,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 350,00

Budowa chodnika dla pieszych we wsi Dudki 338 308,00

Budowa chodnika dla pieszych we wsi Przytulanka 57 840,00

Budowa chodnika we wsi Waśki 12 610,00

Budowa ul. Rumiankowej w Mońkach 110 065,00

Chodnik w Kuleszach 25 863,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Boguszewo II etap 0,00

Przebudowa drogi we wsi Boguszewo drugi etap 61 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 234 034,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap 2 69 330,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap1 25 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 057,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
1 882 057,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 365,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
1 557 365,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 999 690,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Boguszewo II etap 0,00

Przebudowa drogi we wsi Boguszewo drugi etap 0,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 1 999 690,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap 2 0,00

Przebudowa ulic i dróg w mieście i Gminie Mońki etap1 0,00

Pozostała działalność 3 151 933,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 282,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
487 282,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 160,00

Rębak do gałęzi Kropiwnica 10 160,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 218,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 654 491,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
2 654 491,00

Gospodarka mieszkaniowa 185 451,00

Wiata przy Słowackiego 25 26 218,00

Pozostała działalność 159 233,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 233,00

Przebudowa części budynku mieszkalnego wielorodzinnego we wsi 

Dziękonie
159 233,00

Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu użytkowania we 

wsi Dziękonie
0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Mońki
0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



720

72095

6067

6069

750

75075

6060

801

80104

6050

855

85516

6050

900

90005

6050

90015

6050

921

92195

6050

6060

926

92601

6050

6370

92695

6060

Informatyka 158 065,00

Pozostała działalność 158 065,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 613,00

Projekt grantowy " Cyberbezpieczny Samorząd" 129 613,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 452,00

Projekt grantowy " Cyberbezpieczny Samorząd" 28 452,00

Administracja publiczna 42 830,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 830,00

 Witacze Miasta Mońki na drodze krajowej DK Ełk-Mońki-Białystok 42 830,00

Oświata i wychowanie 195 000,00

Przedszkola 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Modernizacja tarasu i schodów zewnętrznych tarasu w budynku Przedszkola 

przy ul. M Konopnickiejw Mońkach
150 000,00

Place zabaw przy przedszkolu w Mońkach 45 000,00

Rodzina 279 249,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 279 249,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 249,00

Rozbudowa żłobka "Słoneczny Zakątek w Mońkach" 279 249,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 391,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 391,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 391,00

Budowa elektrowni fotowoltaicznej z magazynem energii przy ul Mickiewicza 36 391,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Gajowej i Pileckiego w Mońkach 70 000,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 0,00

Oświetlenie uliczne we wsi Zblutowo 0,00

Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego odcinka ul. Czesława Miłosza w 

Mońkach
30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogowym wsi Oliszki i Zblutowo 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Koleśnikach 20 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pyzach 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 756,00

Dostawa i montaż placu zabaw w Cieszach 17 385,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 576,00

Pozostała działalność 47 756,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 180,00

Altana we wsi Dzieżki 16 795,00

Altana w miejscowości Dzieżki 0,00

Altana we wsi Znoski 13 576,00

Kultura fizyczna 4 299 777,00

Obiekty sportowe 4 284 721,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 329,00

Budowa zaplecza sanitarno-socjalnego na Stadionie Miejskim w Mońkach 0,00

Pozostała działalność 15 056,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 056,00

Poprawa zaplecza sanitarno - socjalnego na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 250 329,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 034 392,00

Urządzenie zabawowe na plac zabaw Żodzie 15 056,00

Razem 15 028 809,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 4 034 392,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 2



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 421 925,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 334 649,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 987 276,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 600 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 600 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



 
 

  
 
 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2024 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 763 119,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 
92605 § 2360 
92605 § 2820 

60 000,00   
370 000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 554 050,00 0,00 2 
Niepubliczne Przedszkole BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 298 500,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
80195 § 2710 
60014 § 6300 

5 000,00 
68 000,00 0,00 0,00 3 

Dotacja celowa z budżetu jst , udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
70007 § 2360 1 500,00 0,00 0,00 

4     4 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  
92120 § 6570 482 501,00   

5      

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego) 
75478 § 2820 

 
 
 

10 000,00   

 OGÓŁEM 73 000,00 3 317 169,00 0,00  OGÓŁEM 924 001,00 1 298 500,00 0,00 

 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



 

 

  

 
 

         

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2024 r.          
                 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 

          

1 2 3 4 5 6 

          

I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 1.775.330 1.775.330 0           

  z tego:               

  1) zakup materiałów i usług 0 116.030 116.030 0           

 a) Przedszkole 0 10.000 10.000 0           

  b) Zespół Szkół 0 38.000 38.000 0           

  c) Szkoła Nr 2 0 68.030 68.030 0           

  2)  dożywianie uczniów 0 1.659.300 1.659.300 0           

  a) Przedszkole 0 732.600 732.600 0           

  b) Zespół Szkól 0 316.700 316.700 0           

  c) Szkoła Nr 2 0 610.000 610.000 0           

            

             

             

             

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/71/24

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/71/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2024rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów 
jednostek dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między 
innymi na: 

I. Dochody zmalały o kwotę  790 261,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) dokonano zmniejszeń i zwiększeń pomiędzy rozdziałami i paragrafami na poszczególnych dochodach; 

2) wprowadzono dochody nieprzewidziane w planie na rok 2024; 

3) zmniejszono dochody majątkowe w związku z realizacją zadań przeniesionych na rok 2025. 

II. Wydatki zmalały o kwotę 1 186 726,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) wprowadzono zmiany w załączniku inwestycyjnym w związku z przeniesieniem zadań na rok 2025; 

2) przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek kierowników i dyrektorów jednostek; 

3) zwiększono wydatki bieżące w związku z realizacją budżetu 2024 r. 

III. Załączniki inwestycyjny na 2024, przychodów i rozchodów, udzielonych dotacji w 2024 i rachunku dochodów 
własnych uległ zmianie w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A3A957-F260-40FC-B6FF-9502B2D21947. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/71/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3
	lit. d w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2024r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2024rok.
	cyf. rz. I w zał.7
	pkt 1 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.7 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.7 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.7
	pkt 1 w zał.7 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.7 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.7 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.7



